
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS GERIAMOJO VANDENS

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO 

PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2023 m.                   d. Nr. A1-

Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio

4 dalimi, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-

636, 12, 13 punktais,

t v i r t i n u Palangos miesto savivaldybės teritorijos geriamojo vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano planavimo darbų programą (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos

apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo

įsakymo gavimo dienos.

Direktorė Violeta Staskonienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Palangos miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.     d. įsakymu

Nr. A1-

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS GERIAMOJO VANDENS

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO 

PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA

1. PLANUOJAMA TERITORIJA: Palangos miesto savivaldybės teritorija.

2. PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Palangos miesto savivaldybės

administracijos direktorius, Vytauto g. 112, Palanga.

3. PLANAVIMO LYGMUO: savivaldybės lygmens.

4. PLANAVIMO PAGRINDAS: Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m.

rugsėjo 27 d. sprendimas Nr. T2-207 „Dėl Palangos miesto savivaldybės teritorijos geriamojo

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano rengimo pradžios ir planavimo

tikslų“.

5. TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO UŽDAVINIAI:

5.1. numatyti geriamojo vandens ir nuotekų sistemų plėtrai reikalingas teritorijas;

5.2. numatyti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros ir jos

vystymui reikalingų teritorijų apsaugos zonas;

5.3. numatyti pagrįstas konkrečias vietas dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams;

5.4. numatyti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrai

funkcionuoti reikalingus servitutus;

5.5. nurodyti specialiąsias žemės naudojimo sąlygas;

5.6. numatyti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros statinių

vietas.

6. TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO TIKSLAI:

6.1. nustatyti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

teritorijas ir plėtros kryptis, siekiant kad visi gyventojai gautų saugos ir kokybės reikalavimus

atitinkantį geriamąjį vandenį ir nuotekų tvarkymo paslaugas arba turėtų galimybę individualiai

apsirūpinti geriamuoju vandeniu ir (arba) individualiai tvarkyti nuotekas;

6.2. nurodyti šios infrastruktūros plėtros įgyvendinimo etapus ir finansavimą;

6.3. numatyti motyvuotai pagrįstas visuomenės poreikiams reikalingas teritorijas,

nurodant jų plotus ir ribas;

6.4. nustatyti aglomeracijų ir viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

teritorijų ribas, esant būtinumui, numatyti alternatyvas;

6.5. keisti Palangos miesto vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialųjį planą, patvirtintą Palangos miesto savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 d. sprendimu

Nr. T2-22.

7. TYRIMAI IR GALIMYBIŲ STUDIJOS: esant poreikiui gali būti atliekami

tyrimai ir (ar) galimybių studijos.

8. SPAV REIKALINGUMAS: SPAV procedūros vykdomos įstatymų nustatyta tvarka.

9. ATVIRAS KONKURSAS GERIAUSIAI URBANISTINEI IDĖJAI

ATRINKTI: nereikalingas.

10. KONCEPCIJOS RENGIMAS: koncepcija rengiama, organizatoriui pateikti du

teritorijos plėtros koncepcijos alternatyvų variantus, 1 egz. bylą (brėžiniai skaitmeninėje laikmenoje:

LKS-94 sistemoje, vektoriniu GIS (*.shape; *.dwg) ir rastriniais formatais *.jpg; *.png, *.pdf, *.tiff,

ir pan., o aiškinamasis raštas skaitmeninėje laikmenoje *.pdf formatu).

11. PLANAVIMO PROGRAMA: planavimo procesą sudaro 3 etapai –

parengiamasis, plano rengimo ir baigiamasis. Kiekvienas plano rengimo etapas pradedamas tik



2

užbaigus ankstesnįjį. Plano rengimo proceso metu planavimo organizatorius turi pritarti kiekvieno

etapo sprendiniams.

12. KONCEPCIJOS NEPRIKLAUSOMAS PROFESINIS VERTINIMAS:

neatliekamas.

13. DERINIMO PROCEDŪRA: specialųjį planą derinti su planavimo sąlygas

išdavusiomis institucijomis ir nustatyta tvarka kompleksiškai Teritorijų planavimo komisijoje.

14. KITI REIKALAVIMAI:

14.1. trūkstamus planavimui pradinius duomenis organizatorius paveda surinkti

rengėjui;

14.2. visą papildomą Specialiojo plano atnaujinimo paslaugai atlikti reikalingą

informaciją ar erdvinius duomenų rinkinius, jei jų nepateikė planavimo organizatorius ar UAB

„Palangos vandenys“, plano rengėjas įsigyja arba atnaujina savo lėšomis, nereikalaudamas papildomo

mokesčio;

14.3. Specialųjį planą rengti vadovaujantis 1991 m. gegužės 21 d. Europos Sąjungos

Tarybos direktyva 91/271/EEB, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo įstatymu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d.

įsakymu Nr. D1-636 nuostatomis ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais specialiųjų planų

rengimą;

14.4. brėžiniai ir schemos privalo būti parengti profesionaliai, siekiant informacijos

pateikimo aiškumo ir įskaitomumo;

14.5. užtikrinti suinteresuotos visuomenės dalyvavimą teritorijų planavimo procese.

Vieša ekspozicija ir susirinkimas – Palangos miesto savivaldybės administracijoje, Vytauto g. 112,

Palanga;

14.6. visi Specialiojo plano atnaujinimo rengėjo pateikiami dokumentai turi būti

suderinti ir pasirašyti atestuotų specialistų;

14.7. tvirtinti Palangos miesto savivaldybės tarybai pateikti Palangos miesto

savivaldybės teritorijos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano

3 egz. (brėžiniai kompiuterinėje laikmenoje: LKS-94 sistemoje, vektoriniu GIS (*.shape; *.dwg) ir

rastriniais formatais *.jpg; *.png, *.pdf, *.tiff, ir pan., o aiškinamasis raštas kompiuterinėje

laikmenoje *.pdf formatu).

________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS

TERITORIJOS GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS

PLĖTROS PLANO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-02 Nr. (4.1 E) A1-676

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Staskonienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-28 13:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-28 13:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-21 14:57 - 2023-08-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Vaičiūtė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-02 09:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-02 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-21 15:05 - 2026-09-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-02 nuorašą suformavo Jurgita Comienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




